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Жайсембаев Нурбек Даутович «Кӛлік колледжі» КМҚК сызу және 

инженерлік графика оқытушысы болып жұмыс істейді. 1990 жылы 

Н.К.Крупская атындағы Семей педагогикалық институтын «Сызу, 

бейнелеу ӛнері және еңбек» мамандығы бойынша бітірген. 

 

Кӛлік колледжінде 1996 жылдан бастап жұмыс істейді: басында 

АӘД және ӚБ оқытушысы, ал 1999 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 

инженерлік графика сызу оқытушысы. 

 

Оқытушының ӛзіне тән ерекшелігі білім алушыларда әртүрлі 

техникалық және эстетикалық міндеттерді шешуге жүйелі кӛзқарасты 

қалыптастыру қабілеті болып табылады. Ол жақсы теориялық және 

кәсіби дайындығы бар шебер ұйымдастырушы. Н.Д. Жайсембаев ӛз 

пәндерін оқыту әдістемесін жетік меңгерген, жоғары деңгейдегі кәсіби 

дағдыларға, кең ой-ӛрісіне, нәзік кӛркемдік талғамына және ӛзін-ӛзі 

жетілдіру мен шығармашылыққа қабілеттілігіне ие. Мұғалім оқытудың 

инновациялық технологияларын зерттейді оларды ӛз сабақтарында 

белсенді қолданады, бұл студенттердің техникалық шеберлігі мен 

білімінің жоғары деңгейіне ықпал етеді. 

Ӛзінің педагогикалық жұмысында пәнді оқуға деген 

қызығушылықты арттыруға ықпал ететін ақпараттық-коммуникациялық 

технологияларды, мультимедианы қолданады. 

Нурбек Даутович үнемі біліктілігін арттырумен айналысады. 2018 

жылы «Сызу пәнін оқыту процесінде сапаға бағдарланған жаңа білім 

беру технологияларын қолдану» сызу оқытушыларының курстарында 

педагог кадрларды қайта даярлауды табысты аяқтады.  

2007-2018 жылдары облыстық жалпы техникалық пәндер 

әдістемелік бірлестігінің тӛрағасы, ал 2009 оқу жылының басынан 

бастап кӛлік колледжінің жалпы техникалық пәндер циклдік 

комиссиясының тӛрағасы болды. 

Оқытушы педагогикалық қызметкерлердің колледжішілік ғылыми-

практикалық конференциясында «Курстық және дипломдық жобалауды 

дайындауда АКТ қолдану» (2017 жыл) тақырыбында баяндама 

дайындады. ШҚМТУ-дың 55 жылдығына арналған Ғылым апталығы 

аясында студенттік ғылыми-зерттеу конференциясында. Д. Серікбаева 

шәкірті «Сызу сабақтарында Auto CAD бағдарламасын қолдану» 

тақырыбында баяндама жасап, 2 жүлделі орынға ие болды (2016 жыл). 

«Колледжде оқу үдерісінде ТР тобы оқушыларының тұлғасын 

қалыптастыру» тақырыбына зерттеу жұмысын басқарады. 

Компьютерлік сауаттылық дағдыларын меңгерген, оқу процесінде 

ақпараттық технологияларды қолданады. 



Н.Д. Жайсембаев «Сызу» және «Инженерлік графика» пәндері 

бойынша жұмыс дәптерлерін әзірледі. Жұмыс дәптерінің мақсаты-

студенттерге іргелі білім, кәсіби дағдылар мен дағдыларды игеруге, 

білімді бекіту мен жүйелеуге, зерттеу қызметіне кӛмектесу. Жұмыс 

дәптерлерінде берілген тапсырмалар ӛздігінен орындалады. Ӛздік 

жұмысты ұйымдастыру студенттердің ынтасын дамытуға ықпал етеді. 

Ӛздік жұмысқа жүйелі түрде қосылған білім алушылардың жоғары 

дайындық деңгейі, берік және жүйеленген білімі мен іскерліктері 

болады. 

Мұғалімнің жұмысы студентке білім сапасын арттыруға 

кӛмектесетін жаңа технологияларды үнемі іздеуге бағытталған. Бұған 

«Су кӛлігін пайдалану (бейін бойынша)» мамандығына арналған пән 

бойынша үлгілік бағдарламаны әзірлеу жатады. Жыл сайын облыстық 

және Республикалық маңызы бар ғылыми-практикалық 

конференцияларға қатысады. 

Егер сіз біреуге түсінгеніңізді түсіндірсеңіз, түсіндіру барысында 

сіз оны одан да жақсы түсінесіз. Бұл заң әдістемелік тәжірибеде де 

жұмыс істейді: түсіндіру, түсіндіруді тереңірек түсіну, үйрену, ӛзіңіз 

үйрену. Сондықтан Нурбек Даутович ӛзінің жетістіктері мен 

жаңалықтарымен әріптестерімен бӛліседі: «Ақпараттық-

коммуникациялық технологиялар оқытудың табысты процесінің қажетті 

шарты ретінде», «Сызу сабақтарында оқушылардың кәсіби қасиеттерін 

қалыптастыру» тақырыптарында баспа жұмыстарын жариялады.  

«Сызу сабақтарында оқушылардың танымдық қызметін 

жандандыру» тақырыбында әдістемелік бюллетенге мақала шығарды. 

«Сызу және инженерлік графика» кабинетінің меңгерушісі болып 

табылады, ол 2012-2013, 2015-2016, 2018-2019 оқу жылдарының 

қорытындысы бойынша Д тобының кабинеттерін қарау кезінде 1 орын 

алды, «Оқушы үшін үздік оқу-әдістемелік кешен» конкурсында 2 орын 

алғаны үшін грамотамен марапатталды (2012-2013 жж). 

1999 жылдан 2021 жылға дейін қалалық және облыстық сызу 

олимпиадаларында кӛлік колледжінің командасына 1 орын беру 

дәстүрге айналды. 2021 жылдың мамыр айында оның студенті сызу пәні 

бойынша облыстық олимпиадада 1 жүлделі орынға ие болды. 

Жемісті еңбегі үшін Н.Д. Жайсембаев бірнеше рет мақтау және 

Құрмет грамоталарымен марапатталды, сондай-ақ белсенді кәсіби бағдар 

жұмысы үшін колледж әкімшілігінің Алғыс хатымен марапатталды. 

ШҚО колледждерінің Директорлар кеңесімен 2013-2014, 2015-

2016, 2017-2018 оқу жылындағы қалалық әдістемелік комиссия 

жұмысының қорытындысы бойынша жалпы техникалық пәндер 

оқытушыларының қалалық әдістемелік комиссиясының жұмысына 



белсенді қатысқаны және шығармашылық кӛзқарасы, жемісті жұмысы 

үшін «Алғыс хатпен» марапатталды. Кӛлік колледжінің «үздік 

оқытушысы» байқауында «ӛз ісінің шебері» номинациясы мен 

кӛрермендер кӛзайымы бойынша жеңімпаз болып табылады. Нурбек 

Даутович Білім және ғылым қызметкерлері кәсіподағының Құрмет 

грамотасымен, ШҚО білім басқармасының Құрмет грамотасымен, 

Қазақстан Республикасы Білім Министрінің Құрмет грамотасымен 

марапатталған. 2019 жылы Кӛп жылғы еңбегі мен жұмыстағы жоғары 

кӛрсеткіштері үшін «Ы.Алтынсарин». 2020 жылы Мемлекетаралық 

сараптамалық кеңес Президиумының ұсынысы бойынша Педагогикалық 

даңқ» номинациясы бойынша «Білім берудегі үздіктер» халықаралық 

энциклопедиясына енгізіліп, тӛсбелгімен марапатталды. 

Нурбек Даутовичтың жоғары кәсібилігі, шығармашылық ізденісі, 

бастамашылдығы, ықыластылығы, еңбекқорлығы – оның ерекше 

қасиеттері. 

Жайсембаев Н.Д. - балалармен жұмыс істейтін педагог, екі тіректі 

біріктіруге ұмтылады: ӛз ісіне және ӛз білім алушыларына деген 

сүйіспеншілікті біріктіру. Оны керемет мұғалім деп атауға болады. 


